
Vad heter organisationen som du företräder? 

Spelberoendes Förening 

Bufff Skåne 

De fria Sällskapet Länkarna Malmö

KFUM KIOSK

Föräldraföreningen Mot Narkotika Malmö

Yalla Trappan

Malmökretsen av Svenska Röda Korset

Drivkraft Malmö Ideell Förening

Skåne Stadsmission

Svenska kyrkan Malmö, S:ta Maria kyrka

Svenska Röda Korsets behandlingscenter, Barnverksamheten 

Stiftelsen Botildenborg

RFHL MALMÖ 

Ensamkommandes Förbund

Föreningen Malmö Kvinnojour 

Kvinnojouren Öresund och Ungdomsjouren Öresund

Föreningen Resurscentrum för kvinnor i Malmö, Winnet Malmö

Trans- och tjejjouren i Malmö

Internationella Kvinnoföreningen i Malmö

RFSL:S MALMÖAVDELNING

RFSU Malmö

Räddningsmission Malmö/ Malmö International Church

Föreningen Maracana

VOOV, Veterinär Omtanke Om Våldsutsatta Malmö / Skåne

Qvinnoqulan Malmö

IOGT NTO Regnbåge 

Maskrosbarn 

Somaliland Förening

Kamratföreningen Comigen

Kamratföreningen NU

Svenska Röda Korset

Hela Människan i Malmö 

Femcenter Kvinnojour

Malmö FF - Karriärakademin

Juridikcentrum 

Kvinnorättsförbundet Malmö

Malmö Pingstförsamling

Rädda barnen

VSFB Malmö



Vad har organisationen för 

organisationsnummer enligt Skatteverket?

846502-1072

80241-3991

802446-3401

802445-3147

846001-4932

802446-9044

802440-9537

802463-2484

846004-8716

252003-1051

802002-8711

802478-8948

8460014072

8024733290

846003-4013

846501-4218

802496-2626

846501-6882

846003-1936

846001-3413

846004-0325

802421-3210

802509-3470

802491-8099

802458-1574

8024475728

802434-6846

846501-1586

846006-4325

802456-8944

802002-8711

802438-1355

846501-9233

846000-4487

802468-8908

802511-3955

846003-8956

802002-8638

802443-6662



Vilken är din roll i organisationen? 

Ordförande 

Verksamhetsledare

Kassör

Ordförande

Informatör 

Verksamhetschef

Verksamhetsledare

Verksamhetschef

verksamhetsutvecklare 

Arbetsledande diakon i S:ta Maria kyrka

Verksamhetsansvarig, Barnverksamheten (Elin Magnusson)

Ordförande

Ordförande 

Verksamhetsansvarig

Verksamhetsledare

Verksamhetssamordnare

Maria Pålsson, firmatecknare

Administratör och ekonomiansvarig

Verksamhetsledare

Verksamhetschef

Projektledare och kontaktperson för verksamheten som detta bidrag avser

Sekreterare

Ordförande 

Ordförande

Ordförande 

Kassör 

Verksamhetschef

Verksamhetsansvarig

Kassör

Kassör

Verksamhetschef, behandlingscenter för krigsskadade och torterade

Verksamhetschef

Verksamhetsledare

Verksamhetsansvarig Karriärakademin & Sociala initiativ på Malmö FF

Vice Ordförande

Verksamhetsansvarig

Föreståndare och verksamhetsledare

Projektledare 

Ordförande



Önskar din organisation motta extra medel 

från arbetsmarknads- och socialnämnden under 2023? 

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja
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Ja
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Ja

Ja


